
 

 

                                                                                                             

 

Zarząd Województwa Podlaskiego 
 

podaje do publicznej wiadomości  

informację o moŜliwości składania za pośrednictwem 

 

Stowarzyszenia Królewski Gościniec Podlasia 

 

wniosków o przyznanie pomocy w ramach działania 4.1/413 WdraŜanie Lokalnych Strategii 

Rozwoju dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania  

 „Odnowa i rozwój wsi” , 

 objętych Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

 
 
Termin składania wniosków:   

                                                          od 01.02.2010 r. do 02.03. 2010 r. 

 

Miejsce składania wniosków:  

Wnioski wraz załącznikami w 2 egz. oraz w wersji elektronicznej naleŜy składać osobiście w 

Biurze Stowarzyszenia Królewski Gościniec Podlasia w Dobrzyniewie DuŜym,  

ul. Białostocka 23, od poniedziałku do piątku w godz. 9.00 – 15.00 

 

Limit  dostępnych środków :         

                                                                     600 000,00 zł 

Beneficjenci:   

Gmina, instytucja kultury, dla której organizatorem jest jednostka samorządu terytorialnego, 

kościół lub inny związek wyznaniowy, organizacja pozarządowa mająca status organizacji 

poŜytku publicznego w rozumieniu ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności poŜytku 

publicznego i wolontariacie, które posiadają siedzibę na obszarze objętym LSR, tj. na 

obszarze jednej z Gmin: Dobrzyniewo DuŜe, Jasionówka, Knyszyn, Krypno  lub prowadzą 

działalność na tym obszarze. 



 

 

Miejsce udostępnienia szczegółowych informacji:  

Szczegółowe informacje dotyczące moŜliwości składania wniosków, w tym kryteria wyboru 

operacji i wykaz niezbędnych dokumentów wraz z formularzem wniosku o przyznanie 

pomocy, dostępne są:  

1)  na stronach internetowych: 

• Stowarzyszenia Królewski Gościniec Podlasia:  www.krolewskigosciniecpodlasia.pl  

w zakładce  „Konkursy i przetargi"    

• Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego: www.wrotapodlasia.pl w 

zakładce „Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013” 

2) w siedzibach: 

• w Biurze Stowarzyszenia Królewski Gościniec Podlasia, ul. Białostocka 23, 16 - 002 

Dobrzyniewo DuŜe, tel./ fax. 85 71 97 811, mail: 

krolewskigosciniecpodlasia@wp.pl, 

• w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Podlaskiego, w Departamencie Rozwoju 

Obszarów Wiejskich, ul. Kleeberga 20, 15 – 691 Białystok  

 

 

 

Białystok, 2009-12-29 

 


